
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte
15 24 25 32 49 30

13

╳

8
1
9

2
11

4
13

5 7 Auszeit

2:7
8:18

Ende
17:12 B  TV Anrath S

I II III IV V VI Punkte
10 2 1 9 6 4

25

1
18

3
20

8
24

9
25

14 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:15 B  TV Anrath R

I II III IV V VI Punkte
3 8 1 9 2 7

25

╳

20
1
25

4 5 14 18
Auszeit

Ende
17:34 A  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte
32 24 25 15 67 30

10

1
10

3 5 6 7 9 Auszeit

6:10
10:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

B  TV Anrath vs. Viersener TV A
Spiel 56 09.03.2024 16:15 Uhr

Karl-Rieger-Halle
41749 Viersen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Anrath 9/14
1 Bressler, Renée X
2 Nosrati, Yumie X
3 Roosen, Dana X
4 Tietze, Clara X
6 Lendzion, Marie X
7 Nonhoff, Johanna X
8 Tan, Olivia X
9 Kretschmann, Julia X

10 Latza, Franziska X
B  Libero

B  Offizielle
T Kretschmann, Thorsten

C

A  Viersener TV 7/14

15 Douik, Jasmin X
24 Draheim, Laura Sofia X
25 Bolt, Mia X
30 Yoldas, Nehir X
32 Krutsch, Diana X
49 Zelenkov, Amalia X
67 Özturan, Ecrin X

A  Libero

A  Offizielle

T Montenegro, Humberto

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Anrath Viersener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 57 13 0 0 2
0 0 1 25 2 19 10 0 0 2

3
0 0 2 50 76 23 0 0 4
Start: 16:15 Ende: 17:34 Dauer: 1:19

Sieger: TV Anrath

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neuefeind, Milla 1 Storbun, Nastja
2 Richter, Sarah 2 Schwichtenberg, Cara

Schr. Cornelißen , Anna
Assist. Schick, Lena

Dokument erstellt: 09.03.2024 17:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


