

## Bezirksliga 5 wU16

Frauen

B TV Anrath vs. Viersener TV A

Karl-Rieger-Halle 41749 Viersen Spiel 56 09.03.2024 16:15 Uhr



_			S		art :15				R		nde :12		S					
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		Ŧ	15	24	25	32	49	30		10	2	1	9	6	4		
la la		Spielernr.	<u> </u>							13							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							]								
_																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 9	2 11	4 <b>①</b>	5	7		1 18	3 20	8 24	9 آ	14	17	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								2:7 8:18								

S	Start 17:15		B TV Anrath				R	En 17	de :34	Œ	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	8	1	9	2	7		32	24	25	15	67	30	
7							25							10
Z														
2	X 20	1 25)	4	5	14	18	Auszeit	1	3	5	6	7	9	Auszeit
		٩						•						6:10 10:22

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Startaufstellung		7																					
la la		Auswechsel- spieler Spielstand	1																						
Aufstellung	Au		Spielstand	Z																					
_				ļ																					
		Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

	B	TV Anrath	9/14	(A)	Viersener TV	7/14	
	1	© Bressler, Renée	X		Day its days is	1 \	
	2	Nosrati, Yumie	Χ	15	Douik, Jasmin	Х	
	3	Roosen, Dana	Х	24	Draheim, Laura Sofia	Х	
	4	Tietze, Clara	Х	25	Bolt, Mia	Х	
	6	Lendzion, Marie	Х	30	Yoldas, Nehir	Х	
	7	Nonhoff, Johanna	X	32	© Krutsch, Diana	Х	
	8	Tan, Olivia	X	49	Zelenkov, Amalia	Х	
	9	Kretschmann, Julia	X	67	Özturan, Ecrin	Х	
	10	Latza, Franziska	X		Libero		
	B	Libero		$^{\circ}$			
	B	Offizielle		(A)	Offizielle		
)	<u> </u>	Kretschmann, Thorsten	Т	T	Montenegro, Humberto	Т	
Α					<u> </u>		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Schr.

Schiedsgericht

Neuefeind, Milla

Richter, Sarah

_	

Linienrichter

Storbun, Nastja

Schick, Lena

Cornelißen , Anna

Schwichtenberg, Cara

Dokument erstellt: 09.03.2024 17:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz

1

2

3

Start: 16:15 Ende: 17:34 Dauer: 1:19

Viersener TV (A)

57 13 0 0 2

19 10 0 0 2

76 23 0 0 4

2:0

Dauer P

(B) TV Anrath

0 0 1 25

0 0 1 25

0 0 2 50

Sieger: TV Anrath